
Uchwała Nr  80/ 07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

         z dnia  31 stycznia 2007 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie strony internetowej dotyczącej nowo 
realizowanego projektu Pt: „Strategia Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego w 
województwie świętokrzyskim” 
 
 
 
Na podstawie Art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia  
5 czerwca 1998 r. (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na uruchomienie strony internetowej dotyczącej nowo realizowanego 
projektu Pt: „Strategia Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego w województwie 
świętokrzyskim”. 

 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały w zakresie uruchomienia i prowadzenia strony internetowej powierza się 
Pełnomocnikowi Zarządu ds .Informatyzacji Województwa. 
 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          Marszałek  
            Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
                    Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 80/ 07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

         z dnia 31 stycznia 2007 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie strony internetowej dotyczącej nowo 
realizowanego projektu Pt: Strategia Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego w 
województwie świętokrzyskim„ 
 
We wniosku złożonym dnia 28/12/2006r jest przewidziana kwota na realizację i utrzymanie 
strony w kwocie 1638 zł (netto).Celem jej jest wymiana informacji i wniosków oraz 
informowanie społeczeństwa na temat realizowanej Strategii Rozwoju Społeczeństwa 
Informacyjnego Województwa Świętokrzyskiego SRSIWŚ. 
 
 


